

[Przed nami XIV Konferencja Fundacji Court Watch](#)



Już 20 września 2024 roku w Toruniu odbędzie się XIV Konferencja Fundacji Court Watch Polska, jedno z kluczowych wydarzeń poświęconych polskiemu wymiarowi sprawiedliwości. Tegoroczna edycja, organizowana w formule hybrydowej, pozwala na uczestnictwo zarówno w formie stacjonarnej, jak i online. Rejestracja wciąż trwa, ale liczba miejsc stacjonarnych jest ograniczona.

Dlaczego warto wziąć udział?

Konferencja oferuje bogaty program skierowany zarówno do praktyków prawa, jak i osób zawodowo, społecznie lub naukowo zainteresowanych funkcjonowaniem wymiaru sprawiedliwości w społeczeństwie. To wyjątkowa okazja do omówienia aktualnych wyzwań stojących przed polskimi sądami, a także do nawiązania wartościowych kontaktów i wymiany doświadczeń.

Dla prawników

Jednym z głównych tematów konferencji będzie panel „Pokolenie Z idzie do sądu”,

który poświęcony zostanie roli młodego pokolenia w kształtowaniu współczesnego wymiaru sprawiedliwości. Dodatkowo, debata oksfordzka dotycząca zmian w kodeksie postępowania karnego wzbudza duże zainteresowanie, ze względu na tematykę związaną z przegrywaniem przez Polskę spraw dotyczących tymczasowych aresztowań przed Europejskim Trybunałem Praw Człowieka. Uczestnicy mogą otrzymać także stosowne zaświadczenie zaliczające udział do doskonalenia zawodowego.

Dla aplikantów i studentów prawa

Konferencja to świetna okazja dla aplikantów i studentów do poszerzenia wiedzy o systemie prawnym oraz poznania wyzwań, przed jakimi stają młodzi prawnicy. Dzięki udziałowi w panelach i debatach, studenci mogą zdobyć cenne doświadczenia, które przydadzą się w przyszłej karierze zawodowej. Dodatkowo, możliwość bezpośredniego kontaktu z doświadczonymi praktykami prawa stanowi ogromną wartość dla początkujących adeptów prawa.

Dla wolontariuszy

Fundacja Court Watch Polska stawia na zaangażowanie swoich wolontariuszy, którzy na co dzień wspierają obywatelski monitoring sądów. Podczas konferencji odbędzie się ceremonia wręczenia wyróżnień dla najaktywniejszych wolontariuszy, co podkreśli ich kluczową rolę w działaniach Fundacji.

Dla sympatyków prawa oraz aktywności obywatelskich

To doskonała okazja, by poszerzyć swoją wiedzę o funkcjonowaniu polskiego wymiaru sprawiedliwości. To także szansa na zaangażowanie się w działania na rzecz transparentności sądów oraz wymianę doświadczeń z ekspertami i aktywistami. Konferencja umożliwia uczestnikom zdobycie praktycznej wiedzy, wsparcie inicjatyw obywatelskich oraz nawiązanie kontaktów z innymi osobami zaangażowanymi w budowanie bardziej otwartego i sprawiedliwego systemu prawnego.

Szczegóły organizacyjne

Konferencja odbędzie się w Hotelu Filmar w Toruniu, który zapewnia bezpłatny parking dla uczestników. Dla osób preferujących udział zdalny, dostępna będzie opcja transmisji online, ale wyłącznie dla zarejestrowanych osób, co ma na celu stworzenie bardziej kameralnej atmosfery i interaktywnego charakteru wydarzenia.

Rejestracja

Aby zapewnić sobie udział w konferencji, należy wypełnić formularz rejestracyjny dostępny na stronie Fundacji Court Watch Polska:

<https://courtwatch.pl/projekty/projekty-biezace/xiv-konferencja-fundacji-court-watch-polska/>

Warto się pospieszyć, gdyż liczba miejsc na wydarzenie stacjonarne jest ograniczona.

Zapraszamy do wspólnej dyskusji o przyszłości polskiego wymiaru sprawiedliwości. Konferencja stanowi niepowtarzalną okazję do współtworzenia zmian, które mogą wprowadzić większą transparentność i zrozumienie w sądownictwie.

Wydarzenie jest współfinansowane przez Komisję Europejską w ramach Projektu „Building Bridges - Civic Capital in Local Communities”, realizowanego ze środków programu CERV finansowanego ze środków Komisji Europejskiej w ramach programu „Obywatele, Równość, Prawa i Wartości” na lata 2021 – 2027. Wyrażone poglądy i opinie są jedynie opiniami autorów i niekoniecznie odzwierciedlają poglądy i opinie Unii Europejskiej lub Komisji Europejskiej. Unia Europejska ani organ przyznający nie ponoszą za nie odpowiedzialności.

Konferencję wspierają również: kancelaria DCA Dziekański Chowaniec Ajs, kancelaria Filipiak Babicz, Polska Rada Biznesu. Patronatem honorowym objęli wydarzenie Prezydent Miasta Toruń oraz prof. dr. hab. Andrzej Sokala Rektor Uniwersytetu Mikołaja Kopernika w Toruniu. Nagrody dla wolontariuszy fundują: kancelaria Wardyński i Wspólnicy, Wydawnictwo C.H.Beck oraz kancelaria CMS. Patroni medialni wydarzenia: Dziennik Gazeta Prawna, Tygodnik Spraw Obywatelskich, portal NGO, Nowości Dziennik Toruński, Marketing Prawniczy.

Plakat wydarzenia, kliknij aby powiększyć



Do pobrania:

[Program XIV Konferencji Fundacji Court Watch Polska](#)

mat. organizatora

- [Go back](#)
- [Share on: X](#)
- [Share on: FB](#)
- [Print](#)
- [PDF](#)